**Aquinaten.** (Aquino) in Italia infer., immed. subj. (120 fl.)

. . . . .	<b>Gregorius</b> (1206), <b>N. N.</b> , exul	1239	} Gams 852
. . . . .	<b>Petrus</b> de s. Elia <sup>1)</sup> , conf.	1251 Febr. 26	
. . . . .	<b>Joannes</b> O. S. B., sedet	1281	
. . . . .	<b>Bernardus</b> , decanus mon. Cassinen., prov. a Coel. V	1294	
tr. Ber. ad Fanen.	<b>Guilelmus</b> (de Martinis), ep. Callien.	1295 Mart. 28	Bo. VIII a. 1 ep. 79
ob. Guilelmi	<b>Lambertus</b> O. Min., ep. Veglen. (non Vigilien.) <sup>2)</sup>	1297 Maii 25	Bo. VIII a. 3 ep. 188 (1843)
ob. Lamberti	<b>Thomasius</b> , can. ips. eccl., el., prov.	1309 Junii 20	Cle. V a. ep. 448 (4145)

**Aquilan.**

<sup>9)</sup> Causarum palatii apost. auditor. Obiit a. 1431 Jan. 6 (cfr. Reg. Vat. t. 337 f. 176). Apud *Gams* appellatur „intrusus“, qualis revera per quoddam tempus habendus est; nam idem est atque ille Jacobus, qui 1391 Aug. 31 el. et Nov. 11 conf. atque a Clem. VII in epum. Aquilan. provisus 23 Dec. 1394 se obligavit pro se et praedec. Beraldo (de Teramo) praedicto ac certo quodam Joanne, qui inter illum Beraldum et ipsum Jacobum reponendus est (Arch. Vat. Obl. t. 43 f. 155). Sed eum, qui jam 1395 Maii 3 resignavit, postea ad obedientiam Bon. IX rediisse liquet e litteris ipsius Bon. IX die 1 Mart. 1401 datis, quibus ad exercendum officium pontif. habilitatur. De eodem Jacobo agitur in litteris Ben. XIII die 24 Dec. 1405 datis, quibus mandat, quod, si contingat amoveri Jacobum epum. Aquilan., Nicolaus Antoninus epus. Lucerin. ad eccl. Aquilan. transferatur (Av. t. 48 f. 112). A. 1399 Sept. 25, Ludovico Cola jam translato ab Aquilan. ad Reatin., illius ecclesiae administratio commissa est Conrado de Campovissis (Lat. t. 67 f. 110, t. 88 f. 49).

**Aquilegien.**

<sup>1)</sup> Cfr. litt. Gre. IX d. d. 4 Apr. et 13 Jul. 1237 (a. 11 ep. 12, 162).

<sup>2)</sup> Rej. Philippo de Carinthia, olim el. aep. Salzeb., 1268 Sept. 23 el.; Raimundus insignitur pallo 1274 Febr. 12 (Greg. X a. 2 epp. 65—72).

<sup>3)</sup> Et cass. elect. de Ottone de Ortemburg et Pagano de Turre in disc. el.

<sup>4)</sup> Cass. elect. de Gilone adiac. Aquileg., def. natal. patiente, contra reserv. Bon. VIII facta.

<sup>5)</sup> Decanus eccl. Engolismen., capell. et famil. S. P.

<sup>6)</sup> Cfr. not. 8 ad Gurcen.

<sup>7)</sup> Cfr. Hierosolym., Auxitan., lib. I nr. XXVII. 16.

<sup>8)</sup> Prov. 1395 Jan. 27. Commorabatur in Curia Rom.; 1397 Julii 21 obtinet facult. visitandi sepulchrum Dom. (Lat. t. 47 f. 49).

<sup>9)</sup> Gre. XII a. 1409 eo amoto Antonium de Ponte epum. Concordien. ad Aquilegen. transtulit, qui hac de causa 1409 Junii 26 se obligavit (Cum. t. 2 f. 28), quin possessionem ipsius ecclesiae adipisci posset.